В отдел ЗАГСа
	Мытищинское управление ЗАГС Главного управления ЗАГС Московской области

	от
	Иванова Ивана Ивановича

	фамилия, имя, отчество

	проживающего(ей) по адресу
	Московская область

	г. Мытищи, ул. Строителей, д. 25. кв. 12

	документ, удостоверяющий личность
	паспорт

	серия
	2500
	№
	100100

	выдан
	ТП № 4 УФСМ России в г. Мытищи

	“
	25
	”
	марта

	2005
	г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать документ, подтверждающий факт государственной регистрации рождения ребенка
Иванова Игоря Ивановича
фамилия, имя, отчество ребенка
	Дата рождения “
	15
	”
	сентября

	2005
	г.

	Место рождения
	г. Мытищи Московской области

Место государственной регистрации  Мытищинское управление ЗАГС Главного управления ЗАГС Московской области
наименование органа ЗАГСа
	Дата государственной регистрации “
	01
	”
	октября

	2005
	г.,  а/з №
	100

	Я указан (а) в качестве отца (матери) ребенка, в связи с лишением (ограничением) родительских прав у меня отсутствует свидетельство о рождении ребенка, документ необходим для восстановления в родительских правах

	“
	15
	”
	июля

	2015
	г.
	Иванов

	подпись

образец  заявления подготовлен с использованием ИПС ВсеИски